
Konkurs "Przeglądu Regionalnego" - Perły
Mazowsza

30 marca br. został rozstrzygnięty kolejny konkurs "Przeglądu Regionalnego"
PERŁY MAZOWSZA. 

Podczas VII uroczystej Gali poznaliśmy zwycięzców, na których nasi mieszkańcy
oddali najwięcej głosów: 

- Perła Przedsiębiorczości  – Rental sp. z o.o. - firma z tradycjami, o dobrej
renomie, świetnie funkcjonująca w naszym lokalnym środowisku. Firmę prowadzi
Krzysztof Wroniewicz znany ze sportowego zamiłowania do boksu. 

- Perła Kultury  – Odsłonięcie muralu „Iga Świątek – dziewczyna z
Raszyna” projektu „Marzenia nie realizują się same – utalentowane
Mazowsze” - Biblioteka Publiczna w Raszynie wraz z KS Raszyn i
Stowarzyszeniem Projekt Raszyn 1809  zaangażowali się, aby uhonorować naszą
znakomitą tenisistkę Igę Świątek. Dzięki współpracy ze szkołą podstawową w
Raszynie powstał mural na ścianie szkoły. 

- Perła Sportu i Turystyki  – Kaja Pajor - niezwykły talent i ogromna pasja,
trenuje taniec współczesny i akrobatykę. Mistrzyni i wicemistrzyni świata w
formacji dziecięcej jazz i mini jazz, aktualnie Mistrzyni KZ formacji jazz, mini jazz i
mini modern, wicemistrzyni Europy. Zamiłowanie do sportu sprawia, że wygrywa
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także w innych konkurencjach, jak chociażby w niedawnych gminnych biegach
przełajowych. W lutym br. za swoje osiągnięcia została nagrodzona stypendium
przez Kuratora Oświaty. 

Prestiżowy tytuł Perły Powiatu z kategorii Kultura  otrzymał: 
VIII Przegląd Muzyczny Zespołów Śpiewaczych Seniorów „Śpiewam, bo
lubię” 

Statuetkę odebrała Pani Edyta Ciechomska, która od 6 lat sprawuje pieczę nad
przeglądem muzycznym i Pan Piotr Piskorz, który jest współtwórcą i
pomysłodawcą tego przeglądu. Wspaniała inicjatywa integracji różnych grup
społecznych, radosne coroczne spotkanie pasjonatów muzyki z naszej gminy i
całego województwa mazowieckiego wpisało się na stałe w kalendarz ważnych
imprez muzycznych w naszej gminie. 

Perłę Powiatu w kategorii Sport odebrał nasz młody mieszkaniec Stanisław
Salach, trenujący w KS Czarne Lwy (klub ma obecnie siedzibę w Ruścu na terenie
gminy Nadarzyn). Staś od 4 lat trenuje z wielkim zapałem i zaangażowaniem
taekwondo olimpijskie. 
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